[image: image1.png]

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__ 24.05.2012 г. ______№__528__

О внесении изменения в ведомственную целевую Программу «Устойчивое функционирование образовательных учреждений на 2012 год»

На основании п.7 «Порядка принятия решений о разработке долгосрочных, целевых и ведомственных программ, их формирования и реализации», утвержденного постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.08.2008 г. № 527

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в ведомственную целевую Программу «Устойчивое функционирование    образовательных    учреждений    на    2012 год», утвержденную  постановлением  Главы  администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.12.2011г. №1282, следующее изменение:

1.1.   В таблице «Ремонтные работы в дошкольных образовательных   учреждениях»   подпункт   6   графы «Наименование мероприятий» читать в следующей редакции: «Изготовление и установка теневых навесов в МБДОУ д/с «Ивушка» г. Десногорска, МБДОУ д/с «Лесная сказка» г. Десногорска».

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

И.о. Главы Администрации

С.В. Тощев
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.